et  orationibus  prò  anima  ejusdein  serenissima  matris  no 

etra ,   et  omnium  tjusdem  parenlum ,   et  consanguineorum 

primogenilorum  et  affiniim  eorum  ,   prout  eius  voluntas 

fuit.^  et  eum  hoc  obligaiione  dictas  uncias  decem  dieta  do 
mina  tradidit  pradicto  reverendo  domino  episcopo^  ejusque 

successoribus,  ut  supra,  prò  causis  pramissis^  et  moxime  j',  La  Città  slà  sopra  il  Mare  per  un  tiro  di  balestra,  sotto  po- 
el  principaliter^  ut  dieta  elehemosyna  fratribus  minoriàiMlista  al  pericolo  di  turchi,  più  neU’invernata  perchè  non  si 
supradiclis  anno  quolibet  elar^iatur  prò  eorum  indumen-  j   fàno  guardie  che  all’esiaie  ,   et  due  volte  sono  stati  pigliati andamus propterea  omnibus  i   Vescovi,siohè  non  vi  si  dorme  securo,ei  per  tal  causa  poco tis,  et  pradielis  vestimenlis.  Mt 

et  singulis  officialibus  noslris  majoribus  et  minoribus  quo 

cumque  Ululo  et  ienominationenotatisjhaud  aliis  fungenti- 

bus,  eorum  locumtenentibus  prasentibus  et  futiiris,vel  aliis, 

ad  qtins  special  et  spedar epoterit,quatenus  firma  prasentium  ' 
per  eos  diligenter  attenta  ,   illa  ipsi  et  qualibet  eorum  effe 
ctualiler  observent  et  mandent  et  faciantab  omnibus  invio 

...    poco 
vi  risiede,  oltre  che  l'hahilatione  è   puoco  buona. Alla  detta  Cathedrale  furono  date  per  Diocese  rinfrascrìs- 
ti  luoghi,  in  primis  la  terra  della  Scala  ,   farà  1670  anime , 
la  Cura  s’esercita  solo  nella  Chiesa  Matrice  dalli  Preti  in  co- 

mune, et  saranno  in  tutto  15  preti  io  circa.  L’entrada  loro 
;   consiste  in  Xme  come  s’è  detto  di  sopra  et  col  servir  tutto 

labiliter  observare ,   dictas  uncias  decem  annoquolibet  exjji’aono  alle  messe  cantate  li  giorni  festivi,  vesperi,  proces- 
venditione  dicli  nostri  cursus  Malapezza  eundem  receren 

dum  episeopum  et  successores  pradictos  in  perpetuum  per- 

cipere,  exigere  et  recolUgere  permittant,  in  terminis  solitis 
et  consuetis  ab  emptoribus  et  fìdatoribus  cursus  pradicti, 

nullo  alioa  nobis  etpradictorumofficialium  expectato  man 

dato,integre  sinediminutione,haud  contradictione  qmeum- 

queiet  contrarium  non  faciant,  si  gratiam  nostram  oaram 

habeant,iramque  et  indignationem  nostram  cupiantnon  su- 
bire. In  cujus  rei  testimonium  prasentes  fieri  mandacimus 

nostra  manu  proprio,  et  sigillo  magno  nostro,  quo  in  tali- 
bus  ulimur,communitas.Datum  in  civitate  nostra  Rossani